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Trelleborgs forsvarsutbildningsférening

ARSREDOVISNING 2013

RESULTATRAPPORT 2013-01-01-2013-12-31

Perioden Period fg ar
Rérelsens intakter

3110 Intdkt markenteriet 1380,00 954,00
3112 Intakt evenemang 5360,00 0,00
3122 Intdkt Anderslov 700,00 0,00
3130 Intdkter Uthyrning 200,00 0,00
3740 Oresavrundning 0,00 0,50
3900 Medlemsavgifter 8700,00 4425,00
3986 Statliga ungdomsanslag 8619,60 1462,50
3989 Ovriga bidrag 1050,00 6061,20

S:a Rorelseintakter 26009,60 12903,20

Direkta kostnader

4011 Inkdp markenteriet 0,00 -456,00
4012 Inkdp Sambandsmateriel -1300,00 0,00
4013 Kostnader fér arsmoéte -1482,90 -2491,00
4014 Kostnad Foreningsradet -300,00 -300,00
4015 Kostnad Styrelsemoéte -195,12 0,00
4110 Kostnader Evenemang -8031,00 0,00
4112 Kostnader Anderslov -510,40 0,00
4120 Ungdomsverksamhet - Egna Medel -603,00 -3150,60
4121 Ungdomsverksamhet - Statliga Medel -8619,60 0,00
4122 Ungdomsverksamhet - Rekrytering -2000,00 0,00

S:a Direkta kostnader -23042,02 -6397,60

Ovriga externa kostnader

5930 Reklamtrycksaker 0,00 -1656,00
6110 Kontorsmaterial -1985,00 0,00
6250 Porto -840,00 0,00
6350 Kundforlust 0,00 -10,40
6570 Bankkostnader -750,00 -759,00

S:a Ovriga externa kostnader -3575,00 -2425,40

Personalkostnader
7011 Medlemsavgifter férbundet 0,00 -940,00

S:a Personalkostnader 0,00 -940,00
Finansiella poster
8321 Orealiserade férandr Fondkonto 854,95 725,32
8350 Resultat vid forsalj. av kortfr. placeringar 354,00 0,00

Resultat 601,53 3865,52
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Trelleborgs forsvarsutbildningsférening

BALANSRAPPORT 2013-01-01 -2013-12-31

Anlaggningstillgangar
1354

S:a Anldggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar
1510

1910

1930

S:a Omsattningstillgangar

Eget kapital
2010

S:a Eget kapital
Kortfristiga skulder
2440

2441

S:a Kortfristiga skulder

Swedbank Fondkonto

Kundfordringar
Kassa
Bank, checkradkningskonto

Eget kapital

Leverantorsskulder

Skulder funktionarer

Resultat

Ing balans
29464,65
29464,65

0,00
248,00

17667,60

17915,60

-43331,65
-43331,65
-2596,00
-1452,60

-4048,60

Period
-8791,05
-8791,05

350,00

1210,00

3783,98

5343,98

0,00

0,00

2596,00

1452,60

4048,60

Utg balans
20673,60
20673,60

350,00
1458,00

21451,58

23259,58

-43331,65
-43331,65
0,00
0,00
0,00

601,53



